
Uchwała Nr XVII/146/04 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 maja 2004 roku 
 

w sprawie miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne dla Wójta Gminy Dzia łdowo 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  § 24 pkt. 17 Statutu Gminy Działdowo 
uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Działdowo Nr III/12/02 z 19 grudnia 2002 roku (Dz.Urz. Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego z 2003 roku Nr 3 poz. 53)  oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 roku, Nr 27, poz. 271) Rada Gminy Działdowo uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Ustalić dla Wójta Gminy Działdowo – Pana Pawła Cieślińskiego – na samochód osobowy, 

będący jego własnością, miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne, to jest w granicach 
administracyjnych Gminy Działdowo, w wymiarze 300 kilometrów (trzysta kilometrów). 

 
§ 2. Upoważnić Przewodniczącą Rady Gminy Działdowo do zawarcia w imieniu pracodawcy, to jest 

Rady Gminy Działdowo, umowy cywilnoprawnej z Wójtem Gminy Działdowo – Panem Pawłem 
Cieślińskim –dotyczącej używania samochodu do celów służbowych, na warunkach określonych w 
rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotów kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorów 
niebędących własnością pracodawcy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącej Rady Gminy Działdowo. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2004 roku. 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 

 
 

Teresa Majorowska 

 


